[image: image1.jpg]

Муниципальное учреждение
Администрация

муниципального образования

Курманаевский район

Оренбургской области

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

Приказ
26.11.2020 № 127

Об отмене приказа отдела образования

от 17.11.2020 № 125/3 «О проведении итогового
сочинения (изложения) 2 декабря 2020 г.
 В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 24.11.2020 № 665/1156 «Об особенностях проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2020-2021 учебном году в части проведения итогового сочинения (изложения)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. В связи с переносом срока проведения итогового сочинения (изложения) для выпускников 11 классов на 05.04.2021 (дополнительные сроки 21.04.2021 и 05.05.2021)  считать утратившим силу приказ отдела образования от 17.11.2020 № 125/3 «О проведении итогового сочинения (изложения) 2 декабря 2020 г.»
          2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник отдела образования                                                        М.Е. Щеглова
Разослано: в дело, СОШ-8, ИМЦ.